UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số: 4642/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày 07 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức giáo dục năm học 2021-2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 4439/QĐ-UBND ngày  24/9/2021 của UBND huyện về

việc ban hành Nội quy, Quy chế tuyển dụng viên chức giáo dục năm học 2021-2022;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo dục tại Tờ trình số

01/TTr-HĐTD ngày 05/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức giáo dục năm học 2021-2022, gồm 236 thí sinh:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo dục năm học 2021-2022

thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 tại Điều 1

Quyết định này. Tổ chức thực hiện quy trình tuyển dụng đảm bảo đúng quy định

của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên

chức; Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị liên

quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát kỳ tuyển dụng;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-10-07T17:37:01+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-10-07T17:37:21+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-10-07T17:37:40+0700